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Mästerskapsfinal - L 11, sittande med stöd

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Elina Lindberg Ringamåla skf Bl 425,1 10,5 10,5 10,7 10,8 10,2 52,7 531,5

10,8 10,6 10,9 10,6 10,8 106,4

2 Gilbert Beermann Mönsterås skf Sm 423,9 10,8 10,7 10,9 10,7 10,8 53,9 530,0

10,6 10,8 10,6 10,2 10,0 106,1

3 Alfred Sleman Olsén Vimmerby skf Sm 423,3 10,2 10,6 10,8 10,7 10,3 52,6 529,1

10,5 10,9 10,7 10,4 10,7 105,8

4 Melker Häggström Ramselefors skf Vb 423,8 10,7 10,7 10,2 10,5 10,8 52,9 528,7

10,7 10,4 10,4 10,2 10,3 104,9

5 Matilda Koivumäki Hållnäs skf Up 423,3 10,3 10,7 10,1 10,2 10,7 52,0 528,6

10,7 10,7 10,6 10,9 10,4 105,3

6 Adam Adolfsson Eda skg Vä 422,4 10,5 10,7 10,7 10,6 10,6 53,1 528,3

10,6 10,7 10,6 10,6 10,3 105,9

7 Vidar Hansson Axvalls skf Vg 423,3 10,7 10,3 10,3 10,8 10,5 52,6 528,3

10,5 10,5 10,5 10,2 10,7 105,0

8 Elin Eriksson Gullabo skf Sm 423,0 10,4 10,5 10,3 10,4 10,5 52,1 527,0

10,7 10,6 10,7 10,0 9,9 104,0

Grundomgång - LSi 11, 40 skott sittande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
Adam Adolfsson Eda skg Vä 105,6 105,3 105,5 106,0 422,4 38 (399)

Alex Hansson Vännäs skf Vb 103,3 101,9 104,9 106,1 416,2 32 (394)

Alfred Gunnarsson Berga uskf Sm 105,6 105,5 104,7 106,0 421,8 37 (400)

Alfred Sleman Olsén Vimmerby skf Sm 107,0 105,5 105,2 105,6 423,3 38 (400)

Alice Melander Hogdals skf Jä 100,6 104,0 102,3 103,5 410,4 26 (393)

Alicia Åslund Dalstorps skf Vg 105,9 103,6 106,1 104,8 420,4 35 (398)

Alva Blidberg Ludvika skf Da 103,7 105,5 105,3 105,9 420,4 38 (400)

Anaïs Broussard Bjärke skf Vg 105,1 104,8 105,2 105,8 420,9 37 (399)

Arvid Edvardsson Vena skf Sm 104,9 105,9 105,2 102,9 418,9 34 (400)

Axel Söderberg Dalstorp skf Vg 105,9 104,7 103,6 105,3 419,5 38 (400)

Casper Hägervi Axvalls skf Vg 105,2 104,9 104,6 104,7 419,4 36 (399)

Celine Persson Kävlinge spsk Sk 104,6 104,7 104,7 103,5 417,5 38 (399)

Charlie Karlsson Skolungdomens i Stockholm skf St 105,4 106,0 103,7 105,1 420,2 36 (399)

Edwin Rosborg Gefle Friv Skarp Gä 105,1 103,8 103,5 102,3 414,7 32 (396)

Elin Eriksson Gullabo skf Sm 106,0 105,9 105,9 105,2 423,0 40 (400)

Elina Lindberg Ringamåla skf Bl 106,3 106,4 106,6 105,8 425,1 40 (400)

Ellen Lester Kville skf Vs 106,4 104,2 104,6 105,2 420,4 35 (398)

Elwira Abelsson Saleby skf Vg 105,3 104,6 105,3 103,8 419,0 37 (399)

Emma Ekblom Hille skg Gä 104,7 105,0 104,1 104,5 418,3 35 (397)

Emma Hermansson Ramselefors skf Vb 104,6 105,2 105,8 104,9 420,5 34 (398)

Emma Jacobsson Storfors skf Vä 105,0 104,6 103,0 103,7 416,3 36 (399)

Emmet Parkhed Össjö skf Sk 105,6 105,2 105,1 105,0 420,9 39 (400)

Erik Hjulberg Thern Valdemarsviks skg Ös 105,8 104,5 103,4 103,6 417,3 34 (398)

Erik Olofsson Överkalix skf No 105,8 105,0 105,4 105,9 422,1 39 (400)

Gilbert Beermann Mönsterås skf Sm 106,2 105,9 105,8 106,0 423,9 39 (400)

Hubert Berntsson Gammalstorps skf Bl 105,9 103,6 104,6 106,0 420,1 36 (399)

Isabell Lindberg Ramselefors skf Vb 103,0 102,4 103,6 103,4 412,4 25 (392)

Isabelle Zetterlund Kubikenborgs uskf Vn 99,8 100,9 98,4 102,8 401,9 19 (384)

Klara Hammarstrand Skabersjö skf Sk 104,8 103,4 103,4 104,4 416,0 33 (398)



Klara Johansson Källsjö skf Ha 105,4 103,0 105,7 104,5 418,6 34 (396)

Leon Sjöström Mönsterås skf Sm 105,2 106,8 104,4 105,1 421,5 38 (399)

Leonard Ramstam Klinte skg Go 103,2 103,0 103,5 103,5 413,2 31 (394)

Liam Hellzen Arbrå skf Gä 103,1 104,7 104,3 102,5 414,6 27 (394)

Linus Larsson Sala sg Vm 103,4 102,2 102,4 101,1 409,1 23 (393)

Liv Arvidsson Stjernström Hammerdal skf Jä 105,4 104,7 105,5 106,6 422,2 38 (400)

Liv Söderblom Torups ssk Ha 104,3 103,5 104,9 103,3 416,0 33 (398)

Lovisa Vendel Gullspång skf Vg 104,6 104,5 104,8 105,3 419,2 37 (400)

Maja Wiemo I 16/Lv 6 skf Ha 105,4 104,9 106,1 105,5 421,9 39 (400)

Malte Runarsson Öregrund-Gräsö skf Up 102,1 104,5 105,4 104,8 416,8 30 (398)

Matilda Koivumäki Hållnäs skf Up 105,8 105,8 106,0 105,7 423,3 39 (400)

Melker Häggström Ramselefors skf Vb 107,2 105,4 105,4 105,8 423,8 39 (400)

Milia Blomqvist Åmotfors skf Vä 104,3 105,1 106,5 105,4 421,3 36 (400)

Miranda Svensson Öregrund-Gräsö skf Up 104,3 104,1 104,4 104,3 417,1 34 (400)

Moa Landberg Skultuna Skf Vm 104,8 104,4 103,7 105,2 418,1 36 (400)

Molly Josefsson Gullspång skf Vg 105,5 106,1 104,3 105,0 420,9 37 (400)

Nova Narvén Berga uskf Sm 104,8 103,7 104,9 104,6 418,0 35 (399)

Sam Strand Valdermarsviks Skg Ös 103,5 104,2 104,9 105,0 417,6 34 (399)

Simon Olsson Aspås uskf Jä 105,1 103,8 104,7 103,6 417,2 35 (400)

Sixten Berggren Gammalstorps skf Bl 104,7 103,9 105,3 104,1 418,0 34 (399)

Theo Malmström Fagersta uskf Vm 103,9 106,4 103,9 102,4 416,6 36 (398)

Vidar Hansson Axvalls skf Vg 106,6 104,8 105,3 106,6 423,3 38 (400)

Villhelm Schönbeck Vrenaortens skg Sö 105,2 103,4 104,7 105,4 418,7 37 (399)

Willie Solbrekke Köla skf Vä 105,7 104,6 105,0 103,9 419,2 37 (398)



Mästerskapsfinal - L 13, sittande med stöd

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Emilia Landberg Skultuna skf Vm 425,5 10,8 10,8 10,8 10,5 10,3 53,2 531,8

10,6 10,3 10,8 10,8 10,6 106,3

2 Elvin Lester Kville skf Vs 423,8 10,6 10,5 10,9 10,8 10,4 53,2 530,8

10,9 10,6 10,8 10,6 10,9 107,0

3 Linnea Gråberg Åker-Länna sg Sö 423,7 10,7 10,7 10,5 10,6 10,7 53,2 530,4

10,8 10,6 10,6 10,7 10,8 106,7

4 Lovisa Petersson Mönsterås skf Sm 422,9 10,8 10,8 10,9 10,8 10,4 53,7 529,5

10,7 10,7 10,1 10,7 10,7 106,6

5 Julia Skillinghaug Bromma-Solna skf St 423,8 10,6 10,8 10,8 10,4 10,3 52,9 529,3

10,6 10,5 10,6 10,6 10,3 105,5

6 Inez Persson Överkalix skf No 423,7 10,4 10,2 10,2 10,8 10,4 52,0 529,2

10,6 10,7 10,9 10,7 10,6 105,5

7 Ellenor Holmberg Gefle Friv Skarp Gä 422,7 10,7 10,5 10,6 10,8 10,3 52,9 528,1

10,3 10,7 10,3 10,4 10,8 105,4

8 Josefine Jörnfjord Nässjö skg Sm 423,1 10,6 10,1 10,2 10,8 10,5 52,2 527,1

10,7 10,4 9,9 10,8 10,0 104,0

Grundomgång - L 13, 40 skott sittande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Emilia Landberg Skultuna skf Vm 106,7 106,9 106,3 105,6 425,5 40 (400)

2 Elvin Lester Kville skf Vs 106,5 106,5 104,9 105,9 423,8 39 (400)

3 Julia Skillinghaug Bromma-Solna skf St 106,1 106,6 105,7 105,4 423,8 38 (399)

4 Linnea Gråberg Åker-Länna sg Sö 105,4 106,9 104,4 107,0 423,7 38 (400)

5 Inez Persson Överkalix skf No 105,4 106,8 106,3 105,2 423,7 39 (400)

6 Josefine Jörnfjord Nässjö skg Sm 105,6 106,3 105,6 105,6 423,1 39 (399)

7 Lovisa Petersson Mönsterås skf Sm 105,2 106,8 105,6 105,3 422,9 36 (398)

8 Ellenor Holmberg Gefle Friv Skarp Gä 106,1 105,9 105,1 105,6 422,7 39 (400)

9 Ella Freiholtz Bäreberg skf Vg 105,5 105,5 106,0 105,6 422,6 40 (400)

10 Rebecka Kehr Bromma-Solna skf St 104,9 104,8 106,3 105,9 421,9 37 (399)

11 Toni Yap Åkarps ssk Sk 106,4 105,8 105,8 103,9 421,9 37 (398)

12 Carl Halstensen Köla skf Vä 105,7 105,3 104,3 106,5 421,8 37 (400)

13 Tindra Ness Skillingmarks skg Vä 104,8 105,5 105,4 105,6 421,3 37 (400)

14 Emma Söderlund Vännäs skf Vb 105,0 104,9 105,2 106,1 421,2 38 (400)

15 Casper Persson Kävlinge spsk Sk 105,2 105,3 104,6 106,1 421,2 39 (400)

16 Ylva Lundstedt Ramselefors skf Vb 105,7 106,4 104,9 104,2 421,2 37 (400)

17 Milly Burström Bjurholm-Balsjö skf Vb 105,7 105,2 104,7 105,2 420,8 39 (399)

18 Molly Larsson Ullared ssk Ha 104,9 105,6 105,3 105,0 420,8 37 (398)

19 Edith Lindström Dalstorps skf Vg 106,0 104,4 105,5 104,8 420,7 38 (398)

20 Ella Kariniemi Lännäs skf Ör 104,5 105,3 105,3 104,9 420,0 38 (399)

21 Nelli Johansson Morup skf Ha 103,7 106,1 105,0 105,0 419,8 33 (398)

22 Alva Malmberg Bäreberg skf Vg 104,5 105,7 105,6 103,9 419,7 35 (400)

23 Moa Olofsson Överkalix skf No 104,3 105,3 105,5 104,1 419,2 37 (399)

24 Paulina Andersson Arvika skg Vä 103,9 105,0 105,5 104,2 418,6 34 (398)

25 Axel Forsberg Östhammars skf Up 104,4 103,3 105,2 105,1 418,0 37 (400)

26 Junéa Solegård Tvååker skg Ha 104,2 104,6 103,7 105,0 417,5 35 (400)

27 Helga Modig Öved-Östraby skf Sk 103,6 105,5 103,0 104,8 416,9 35 (397)



Mästerskapsfinal - LSi Ö, sittande med stöd

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Malva Larsson Åker-Länna sg Sö 423,0 10,5 10,7 10,6 10,7 10,8 53,3 528,3

10,5 10,6 10,5 10,0 10,4 105,3

2 Gry Pettersson Karlslunda uskf Sm 423,8 10,2 10,8 10,3 10,3 10,2 51,8 528,2

10,8 10,4 10,6 10,1 10,7 104,4

3 Jesper Nilsson Arvika skg Vä 422,1 10,5 10,4 10,7 10,8 10,8 53,2 528,1

10,8 10,6 10,7 10,7 10,0 106,0

4 Martin Smedenborn Åker-Länna sg Sö 422,8 10,7 10,7 10,2 9,9 10,9 52,4 528,0

10,9 10,5 10,4 10,2 10,8 105,2

5 June Pettersson Eda skg Vä 422,9 10,4 10,6 10,6 10,5 9,9 52,0 527,3

10,3 10,2 10,5 10,9 10,5 104,4

6 Wilma Andersson Älghult skg Sm 422,2 10,4 10,7 10,1 10,8 10,2 52,2 527,1

10,4 10,7 10,8 10,4 10,4 104,9

7 Henrik Nordh Österlen skf Sk 422,7 10,5 10,9 10,4 10,5 10,6 52,9 526,6

10,1 10,5 10,0 10,9 9,5 103,9

8 Tobias Björklund Björksta uskf Vm 423,4 10,2 10,1 9,7 10,6 10,3 50,9 525,7

10,6 10,1 10,7 10,3 9,7 102,3

Grundomgång - LSi Ö, 40 skott sittande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Gry Pettersson Karlslunda uskf Sm 106,0 106,2 106,6 105,0 423,8 39 (400)

2 Tobias Björklund Björksta uskf Vm 105,3 106,1 105,9 106,1 423,4 39 (399)

3 Malva Larsson Åker-Länna sg Sö 103,9 106,8 106,6 105,7 423,0 37 (400)

4 June Pettersson Eda skg Vä 105,2 104,8 106,7 106,2 422,9 39 (399)

5 Martin Smedenborn Åker-Länna sg Sö 104,9 105,3 106,0 106,6 422,8 39 (399)

6 Henrik Nordh Österlen skf Sk 105,7 105,7 106,1 105,2 422,7 39 (399)

7 Wilma Andersson Älghult skg Sm 105,4 105,2 106,4 105,2 422,2 38 (400)

8 Jesper Nilsson Arvika skg Vä 105,7 105,8 105,3 105,3 422,1 37 (399)

9 Fredrik Myhrberg Sala sg Vm 104,9 105,9 105,5 105,1 421,4 37 (399)

10 Per Larsson Forsa skf Gä 105,8 105,1 105,7 104,7 421,3 38 (399)

11 Kristina Hermansson Ramselefors skf Vb 105,2 103,4 106,2 105,9 420,7 36 (399)

12 Ann Pettersson Ystad skg Sk 105,6 104,7 105,0 104,9 420,2 38 (399)

13 Bengt Lindberg Bjurholm-Balsjö skf Vb 104,6 104,2 105,9 105,5 420,2 36 (397)

14 Mikael Myrberg Sala sg Vm 105,4 104,1 105,6 104,1 419,2 35 (399)

15 Lina Karlsson Essunga skf Vg 104,1 104,3 105,9 104,7 419,0 35 (398)

16 Anders Westerlund Mörsil skf Jä 104,7 104,1 105,9 103,2 417,9 34 (397)

17 Jimmy Söderlund Vännäs skf Vb 105,4 102,5 104,3 105,2 417,4 36 (399)

18 Torbjörn Ahlm Söraby skf Sm 103,7 104,9 103,9 104,9 417,4 35 (398)

19 Björn Johansson Kvistbro skf Ör 103,2 104,0 105,0 104,5 416,7 33 (398)

20 Elin Larsson Lind Sala sg Vm 103,8 105,5 104,2 103,0 416,5 35 (398)

21 Joan Berntsson Gammalstorps skf Bl 104,3 104,8 103,5 103,2 415,8 36 (399)

22 Simona Persson Gullspång skf Vg 103,9 103,8 104,1 103,1 414,9 33 (397)

23 Anders Larsson Ullared ssk Ha 102,3 103,0 105,3 103,9 414,5 31 (396)

24 Lasse Ness Skillingmarks skg Vä 102,3 104,8 104,4 102,9 414,4 33 (397)

25 William Harbom Nacka-Saltsjöbadens skf St 103,8 105,0 101,7 103,2 413,7 34 (397)



Mästerskapsfinal - L 13, stående

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Emilia Falk Saleby skf Vg 408,1 10,4 10,4 10,1 10,7 10,3 51,9 510,7

9,7 9,6 10,8 10,5 10,1 102,6

2 Milly Burström Bjurholm-Balsjö skf Vb 398,6 10,6 9,0 10,4 9,8 9,1 48,9 498,7

10,6 9,6 10,4 10,3 10,3 100,1

3 Molly Littorin Skoga-Ekshärads skf Vä 398,9 10,5 10,2 9,7 10,6 10,4 51,4 498,5

9,6 10,0 9,8 9,3 9,5 99,6

4 Ellenor Holmberg Gefle Friv Skarp Gä 401,0 10,2 10,3 9,9 8,8 9,5 48,7 497,8

9,4 9,7 9,0 10,5 9,5 96,8

5 Ylva Lundstedt Ramselefors skf Vb 398,3 10,1 10,1 9,8 10,5 9,7 50,2 496,3

9,4 8,6 8,8 10,5 10,5 98,0

6 Ellen Eriksson Gullabo skf Sm 396,2 9,6 10,1 9,2 9,8 9,8 48,5 495,9

9,9 10,8 9,8 10,0 10,7 99,7

7 Josefin Utsi Häggrud Gällivare skf No 398,8 8,3 9,6 9,3 9,4 9,4 46,0 495,0

10,5 10,3 10,4 10,5 8,5 96,2

8 Emma Göransson Ystad skg Sk 394,2 9,4 10,0 10,5 9,8 9,6 49,3 493,0

9,7 9,6 10,2 9,7 10,3 98,8

Grundomgång - L 13, 40 skott stående

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Emilia Falk Saleby skf Vg 100,6 101,7 101,8 104,0 408,1 26 (390)

2 Ellenor Holmberg Gefle Friv Skarp Gä 99,6 101,2 100,8 99,4 401,0 17 (382)

3 Molly Littorin Skoga-Ekshärads skf Vä 98,4 100,9 101,1 98,5 398,9 19 (383)

4 Josefin Utsi Häggrud Gällivare skf No 101,9 96,4 101,3 99,2 398,8 21 (378)

5 Milly Burström Bjurholm-Balsjö skf Vb 100,7 97,2 101,4 99,3 398,6 17 (381)

6 Ylva Lundstedt Ramselefors skf Vb 99,2 100,0 97,3 101,8 398,3 19 (381)

7 Ellen Eriksson Gullabo skf Sm 100,4 99,5 99,3 97,0 396,2 19 (380)

8 Emma Göransson Ystad skg Sk 99,4 99,0 98,3 97,5 394,2 15 (380)

9 Liam Vagerstam Värnamo skf Sm 99,9 98,2 99,6 96,1 393,8 12 (378)

10 Alva Martinsson Hammerdal skf Jä 101,2 98,3 99,3 94,3 393,1 12 (374)

11 Alicia Pettersson Värnamo skf Sm 92,3 98,5 100,2 101,3 392,3 16 (373)

12 Freja Qvist Gammalstorps skf Bl 97,7 98,5 95,8 100,2 392,2 13 (372)

13 Arianah Pal Älmhults skf Sm 95,2 99,8 97,1 99,6 391,7 15 (375)

14 Axel Forsberg Östhammars skf Up 98,3 100,1 95,3 97,1 390,8 15 (372)

15 Helga Modig Öved-Östraby skf Sk 97,4 94,6 97,7 98,4 388,1 13 (368)

16 Ebba Wikman Skolungdomens i Stockholm skf St 99,1 100,8 97,3 90,0 387,2 10 (368)

17 Johanna Miller Skillingmarks skg Vä 95,9 91,3 99,7 97,3 384,2 10 (369)

18 Theodor Sjödin Kubikenborgs uskf Vn 94,4 97,4 95,1 96,6 383,5 8 (366)

19 Emma Söderlund Vännäs skf Vb 96,9 95,8 96,6 94,2 383,5 10 (365)

20 Wilmer Mattsson Björksta uskf Vm 93,6 98,3 92,1 99,0 383,0 12 (363)

21 Elliot Björkman Skolungdomens i Stockholm skf St 93,6 98,3 94,8 92,5 379,2 9 (357)

22 Tula Jessen Söraby skf Sm 92,4 96,4 95,3 94,9 379,0 9 (363)

23 Maja Hansson Öved-Östraby skf Sk 94,3 93,9 97,4 93,2 378,8 7 (361)

24 Emilia Landberg Skultuna skf Vm 90,8 98,3 96,7 91,2 377,0 8 (361)

25 Tindra Ness Skillingmarks skg Vä 90,6 97,1 91,1 95,9 374,7 9 (356)

26 Moa Olofsson Överkalix skf No 96,2 92,4 90,6 94,2 373,4 4 (355)

27 Lara Passero Skolungdomens i Stockholm skf St 93,8 90,6 95,5 93,0 372,9 8 (354)

28 Alfred Lorin Östhammars skf Up 93,9 91,9 94,6 85,8 366,2 5 (351)



Mästerskapsfinal - L 15, stående

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala skf Up 414,0 9,7 10,2 9,8 10,6 10,1 50,4 513,9

9,4 10,6 9,6 10,4 9,5 99,9

2 Wilma Ekblom Hille skg Gä 404,0 10,6 10,3 9,6 10,5 10,2 51,2 504,5

9,5 9,8 10,8 10,2 9,0 100,5

3 Rut Forsberg Östhammars skf Up 408,2 9,7 10,4 9,5 9,9 9,1 48,6 504,5

9,3 8,8 9,6 10,0 10,0 96,3

4 Vera Gadd Trollhättans Skarp Vg 403,3 8,9 10,5 9,7 10,8 10,6 50,5 504,0

9,9 9,9 10,7 10,5 9,2 100,7

5 Essie Andersson Sjöbo uskf Sk 407,5 10,4 10,0 10,4 9,6 8,1 48,5 503,7

9,5 10,7 8,4 9,1 10,0 96,2

6 Thea Wadman Köla skf Vä 403,5 10,3 9,4 10,4 10,2 9,7 50,0 502,6

10,0 9,7 10,0 10,3 9,1 99,1

7 Amanda Stålhammar Skabersjö skf Sk 404,1 10,5 10,5 10,1 9,7 10,4 51,2 501,8

9,5 8,7 9,9 9,5 8,9 97,7

8 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Vä 403,1 10,3 9,1 9,5 10,0 10,1 49,0 501,4

10,3 10,3 9,9 9,4 9,4 98,3

Grundomgång - L 15, 40 skott stående

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala skf Up 105,4 104,0 100,2 104,4 414,0 26 (396)

2 Rut Forsberg Östhammars skf Up 102,1 102,4 100,7 103,0 408,2 24 (390)

3 Essie Andersson Sjöbo uskf Sk 101,0 101,2 102,0 103,3 407,5 22 (390)

4 Amanda Stålhammar Skabersjö skf Sk 98,7 102,0 103,7 99,7 404,1 20 (389)

5 Wilma Ekblom Hille skg Gä 103,3 98,5 101,4 100,8 404,0 22 (383)

6 Thea Wadman Köla skf Vä 99,7 101,7 101,5 100,6 403,5 19 (384)

7 Vera Gadd Trollhättans Skarp Vg 97,5 101,9 101,1 102,8 403,3 20 (384)

8 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Vä 100,1 99,2 102,5 101,3 403,1 21 (383)

9 Elvira Sköld Gunnebo skf Sm 100,3 100,5 100,8 100,8 402,4 19 (385)

10 Jonathan Johansson Kävlinge spsk Sk 97,8 100,5 100,6 103,0 401,9 16 (387)

11 Jill Nyström Östhammars skf Up 98,1 102,6 100,6 100,4 401,7 23 (383)

12 Astrid Hemberg Saleby skf Vg 100,2 99,5 98,8 101,9 400,4 17 (381)

13 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala skf Up 97,1 100,8 98,8 101,5 398,2 18 (382)

14 Nova Josefsson Gullspång skf Vg 101,3 97,3 100,4 99,1 398,1 17 (378)

15 Christina Sideri Anderstorps skf Sm 98,3 98,9 99,5 101,1 397,8 14 (380)

16 Adam Hilmersson Harestads skg Vs 100,1 101,4 97,4 97,8 396,7 19 (380)

17 Isabell Westlund Fagersta uskf Vm 102,3 98,5 96,8 97,7 395,3 16 (377)

18 Lovina Berglind Sala sg Vm 99,4 100,3 97,2 97,5 394,4 13 (380)

19 Malva Tärnholm Bromma-Solna Skf St 96,7 97,2 99,4 96,4 389,7 12 (372)

20 Cornelia Wåhlander Arbrå skf Gä 96,3 97,8 97,7 97,5 389,3 12 (368)

21 Alva Malmqvist Vellinge sk Sk 96,3 98,4 96,6 95,6 386,9 11 (370)

22 Verna Martikainen Gällivare skf No 98,5 91,1 94,5 95,4 379,5 10 (362)

23 Johan Utsi Häggrud Gällivare skf No 92,9 91,8 94,0 94,7 373,4 7 (356)

24 Louise Pettersson Hållnäs skf Up 90,4 94,5 99,0 89,4 373,3 9 (355)

25 Märta Solegård Tvååker skg Ha 90,7 88,9 94,0 91,0 364,6 6 (348)

26 Alvin Persson Överkalix skf No 82,5 95,7 93,7 88,7 360,6 8 (346)

27 Adrian Bergström Larsson Överkalix skf No 90,4 78,5 89,0 90,6 348,5 3 (331)



Mästerskapsfinal - L 17, stående

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Fanny Sörensson Söraby skf Sm 412,8 10,0 10,2 10,1 10,8 9,9 51,0 516,7

10,7 10,9 10,5 10,3 10,5 103,9

2 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala skf Up 412,1 9,3 10,0 10,3 10,8 10,6 51,0 513,9

10,3 10,0 10,7 9,9 9,9 101,8

3 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Vä 408,5 10,3 10,4 9,8 10,6 10,4 51,5 511,6

10,1 10,5 10,2 10,3 10,5 103,1

4 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp Gä 408,4 10,5 10,4 9,7 10,7 10,3 51,6 510,4

10,3 10,4 10,3 9,8 9,6 102,0

5 Agnes Hermansson Bjärke skf Vg 409,1 10,1 9,9 10,1 10,5 10,0 50,6 509,1

9,8 10,0 9,6 10,2 9,8 100,0

6 Emilia Hansson Grycksbo skf Da 412,8 10,2 4,3 8,9 9,8 10,7 43,9 507,1

9,6 10,1 10,3 9,9 10,5 94,3

7 Denize Andersson Köpings skf Vm 404,8 10,8 10,6 10,2 10,2 9,5 51,3 505,5

10,4 10,1 9,0 9,5 10,4 100,7

8 Maja Karlsson Trollhättans Skarp Vg 404,0 9,9 9,2 10,0 9,5 10,2 48,8 502,9

9,7 9,6 10,7 10,5 9,6 98,9

Grundomgång - L 17, 40 skott stående

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Fanny Sörensson Söraby skf Sm 102,3 103,6 103,4 103,5 412,8 27 (394)

2 Emilia Hansson Grycksbo skf Da 104,4 105,0 101,2 102,2 412,8 32 (394)

3 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala skf Up 103,2 104,0 102,3 102,6 412,1 30 (392)

4 Agnes Hermansson Bjärke skf Vg 101,7 101,4 102,1 103,9 409,1 25 (392)

5 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Vä 102,0 101,4 104,0 101,1 408,5 24 (389)

6 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp Gä 102,3 101,9 103,4 100,8 408,4 27 (391)

7 Denize Andersson Köpings skf Vm 97,8 102,1 101,2 103,7 404,8 23 (387)

8 Maja Karlsson Trollhättans Skarp Vg 100,5 98,4 102,6 102,5 404,0 21 (387)

9 Alvin Eriksson Saleby skf Vg 100,9 100,0 99,3 103,1 403,3 18 (387)

10 Adrian Falk Saleby skf Vg 101,0 101,9 98,7 101,1 402,7 21 (384)

11 Saga Petersson Öregrund-Gräsö skf Up 97,8 100,5 102,4 101,0 401,7 18 (382)

12 Caroline Rannebo Eklund Gällivare skf No 100,2 100,6 100,0 100,1 400,9 17 (381)

13 Frida Gustavsson Tolg skf Sm 101,7 101,2 96,4 101,4 400,7 15 (382)

14 George Ek Värnamo skf Sm 97,6 99,9 101,7 100,8 400,0 20 (380)

15 Emmy Mauritzsson Berga uskf Sm 101,3 101,2 99,2 98,1 399,8 15 (382)

16 Angelina Wang Botkyrka skf St 101,0 100,3 99,9 97,4 398,6 14 (380)

17 Hilda Trofast Botkyrka skf St 98,2 100,7 100,9 97,6 397,4 18 (380)

18 Karl Pantzar Göteborgs ssf Vs 99,3 96,9 96,7 101,8 394,7 16 (376)

19 Rasmus Kallin By skf Da 98,4 98,6 97,6 99,3 393,9 10 (376)

20 Vilda Stridsson Gällivare skf No 97,4 100,3 96,1 99,7 393,5 15 (376)

21 Vera Kharlamova Bromma-Solna skf St 98,4 92,4 101,8 98,9 391,5 13 (373)

22 Truls Mohlin Visby skg Go 100,5 93,7 94,2 100,8 389,2 14 (373)

23 Jesper Fager Nyköping skg Sö 95,3 94,0 97,6 99,2 386,1 11 (368)

24 Elin Pantzar Tvör skf St 97,3 97,7 96,7 94,0 385,7 12 (369)

25 Emil Kling Ullared ssk Ha 97,7 98,5 91,5 94,4 382,1 7 (364)

26 Ebba Lundstedt Ramselefors skf Vb 92,3 94,2 97,0 96,4 379,9 7 (362)

27 Vega Larsson Skabersjö Sk 96,9 90,7 94,9 96,6 379,1 8 (361)

28 Hannah Hemå Fältjägarna skf Jä 90,8 96,0 96,5 88,2 371,5 10 (353)



Mästerskapsfinal - L Ö, stående

Namn Förening Fb S:a S:a

1 Therese Bråten Skillingmarks skg Vä 412,4 10,3 10,3 10,8 9,7 10,3 51,4 516,6

10,6 10,4 10,7 10,5 10,6 104,2

2 Moa Nilsson Värnamo skf Sm 412,5 10,5 10,1 10,1 10,4 9,7 50,8 514,7

10,2 10,5 10,7 10,4 9,6 102,2

3 Ninosca Olivares Botkyrka skf St 410,5 10,2 10,6 10,5 10,6 10,0 51,9 514,4

10,1 10,8 10,1 10,8 10,2 103,9

4 Rebecka Nilsson Ullared ssk Ha 414,1 10,3 9,8 9,7 10,6 9,5 49,9 513,3

9,8 9,7 9,2 10,0 10,6 99,2

5 Sofia Rosberg Botkyrka skf St 411,3 10,1 9,7 9,9 9,9 10,1 49,7 511,5

9,7 9,6 10,2 10,5 10,5 100,2

6 Julia Johansson Hållnäs skf Up 405,9 10,8 10,3 10,4 10,5 9,8 51,8 507,6

10,0 9,0 10,7 10,7 9,5 101,7

7 Josefine Andersson Nässjö skg Sm 404,9 10,3 10,0 10,5 10,4 10,6 51,8 507,2

10,1 10,4 10,0 10,8 9,2 102,3

8 Oskar Kling Tvååker skg Ha 405,4 9,6 10,8 8,6 9,9 8,9 47,8 501,6

10,5 9,7 8,6 10,0 9,6 96,2

Grundomgång - L Ö, 40 skott stående

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Rebecka Nilsson Ullared ssk Ha 102,8 103,3 103,7 104,3 414,1 29 (398)

2 Moa Nilsson Värnamo skf Sm 103,0 103,0 103,1 103,4 412,5 33 (393)

3 Therese Bråten Skillingmarks skg Vä 105,0 102,8 103,0 101,6 412,4 28 (394)

4 Sofia Rosberg Botkyrka skf St 104,8 100,8 103,0 102,7 411,3 28 (393)

5 Ninosca Olivares Botkyrka skf St 103,4 102,7 101,3 103,1 410,5 26 (392)

6 Julia Johansson Hållnäs skf Up 100,7 101,4 102,7 101,1 405,9 22 (389)

7 Oskar Kling Tvååker skg Ha 101,4 101,5 102,4 100,1 405,4 21 (388)

8 Josefine Andersson Nässjö skg Sm 99,2 102,1 102,1 101,5 404,9 22 (386)

9 Mikael Lundell Rasbo-Vaksala skf Up 100,9 98,8 102,9 102,2 404,8 23 (386)

10 Mikael Fors Helsingborg ss Sk 102,0 100,1 99,2 102,7 404,0 22 (383)

11 Adam Hanhineva Kävlinge spsk Sk 101,1 102,1 99,9 100,5 403,6 22 (385)

12 Emma Fjällström Gällivare skf No 100,4 102,2 100,3 99,6 402,5 14 (385)

13 Johan Jönsson Petersson Sjuhäradsbygdens ssk Vg 97,6 101,3 101,1 102,2 402,2 20 (382)

14 Yasin Hadizadeh Bälinge-Jumkil skf Up 100,9 101,7 100,6 98,9 402,1 18 (385)

15 Elin Arnesen Karlstad-Ulvsby skf Vä 97,7 100,7 100,5 102,7 401,6 17 (385)

16 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Vä 101,9 102,1 97,7 99,9 401,6 16 (383)

17 Fanny Hellberg I 16/Lv 6 skf Ha 99,4 100,2 99,7 100,5 399,8 19 (382)

18 Silva Pasagic Norra Kållands uskf Vg 98,2 102,0 99,2 99,6 399,0 15 (383)

19 Roger Hansson Grycksbo skf Da 97,1 100,4 100,0 100,8 398,3 14 (380)

20 Nina Englund Arbrå skf Gä 101,0 100,5 99,9 95,3 396,7 19 (380)

21 Emma Eriksson Ramselefors skf Vb 95,5 96,0 99,2 98,2 388,9 14 (370)

22 Beatrice Friis Bälinge-Jumkil skf Up 98,1 99,1 95,9 93,8 386,9 11 (371)

23 Lars Magnusson Skillingmarks skg Vä 94,0 94,1 99,2 96,7 384,0 9 (365)



Deltagande föreningar samt antal startande
Anderstorps skf Sm 1 Karlstad-Ulvsby skf Vä 4 Tvör skf St 1

Arbrå skf Gä 3 Klinte skg Go 1 Ullared ssk Ha 4

Arvika skg Vä 2 Kubikenborgs uskf Vn 2 Valdemarsviks skg Ös 1

Aspås uskf Jä 1 Kville skf Vs 2 Valdermarsviks Skg Ös 1

Axvalls skf Vg 2 Kvistbro skf Ör 1 Vellinge sk Sk 1

Berga uskf Sm 3 Källsjö skf Ha 1 Vena skf Sm 1

Bjurholm-Balsjö skf Vb 3 Kävlinge spsk Sk 4 Vimmerby skf Sm 1

Bjärke skf Vg 2 Köla skf Vä 3 Visby skg Go 1

Björksta uskf Vm 2 Köpings skf Vm 1 Vrenaortens skg Sö 1

Botkyrka skf St 4 Ludvika skf Da 1 Vännäs skf Vb 4

Bromma-Solna skf St 4 Lännäs skf Ör 1 Värnamo skf Sm 4

By skf Da 1 Morup skf Ha 1 Ystad skg Sk 2

Bälinge-Jumkil skf Up 2 Mönsterås skf Sm 3 Åkarps ssk Sk 1

Bäreberg skf Vg 2 Mörsil skf Jä 1 Åker-Länna sg Sö 3

Dalstorp skf Vg 1 Nacka-Saltsjöbadens skf St 1 Åmotfors skf Vä 1

Dalstorps skf Vg 2 Norra Kållands uskf Vg 1 Älghult skg Sm 1

Eda skg Vä 2 Nyköping skg Sö 1 Älmhults skf Sm 1

Essunga skf Vg 1 Nässjö skg Sm 2 Öregrund-Gräsö skf Up 3

Fagersta uskf Vm 2 Ramselefors skf Vb 8 Össjö skf Sk 1

Forsa skf Gä 1 Rasbo-Vaksala skf Up 4 Österlen skf Sk 1

Fältjägarna skf Jä 1 Ringamåla skf Bl 1 Östhammars skf Up 5

Gammalstorps skf Bl 4 Sala sg Vm 5 Öved-Östraby skf Sk 3

Gefle Friv Skarp Gä 4 Saleby skf Vg 5 Överkalix skf No 6

Grycksbo skf Da 2 Sjuhäradsbygdens ssk Vg 1

Gullabo skf Sm 2 Sjöbo uskf Sk 1

Gullspång skf Vg 4 Skabersjö Sk 1

Gunnebo skf Sm 1 Skabersjö skf Sk 2

Gällivare skf No 6 Skillingmarks skg Vä 6

Göteborgs ssf Vs 1 Skoga-Ekshärads skf Vä 1

Hammerdal skf Jä 2 Skolungdomens i Stockholm skf St 4

Harestads skg Vs 1 Skultuna Skf Vm 3

Helsingborg ss Sk 1 Storfors skf Vä 1

Hille skg Gä 2 Söraby skf Sm 3

Hogdals skf Jä 1 Tolg skf Sm 1

Hållnäs skf Up 3 Torups ssk Ha 1

I 16/Lv 6 skf Ha 2 Trollhättans Skarp Vg 2

Karlslunda uskf Sm 1 Tvååker skg Ha 3

Deltagande förbund samt antal startande
Blekinge Bl 5 Skåne Sk 18 Västmanland Vm 13

Dalarna Da 4 Småland Sm 25 Västernorrland Vn 2

Gotland Go 2 Stockholm St 14 Västsvenska Vs 4

Gävleborg Gä 10 Södermanland Sö 5 Värmland Vä 20

Halland Ha 12 Uppland Up 17 Örebro Län Ör 2

Jämtland-Härjedalen Jä 6 Västerbotten Vb 15 Östergötland Ös 2

Norrbotten No 12 Västergötland Vg 23

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 97

Totalt antal förbund: 20

Totalt antal startande: 211

Vindeln 2025-03-09

Bert-Ove Hägglund Lars Nordvall

Tävlingsledare Tävlingssekreterare




